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Spreke damer fra Durapart 

HMS undersøkelsen 2007

Harry Svendsen presenterte vårt PIA tilbud. 
Etter en grundig og engasjert gjennomgang 
kom det masse spørsmål fra komiteens 
medlemmer. Det var tydelig at også komiteen 
ser at dette helhetlige tilbudet dekker et 
behov som det for mange mennesker i 
utgangspunktet ikke finnes noen gode 
alternativer for. Tilbudet passer veldig godt 
inn i tankene som gjøres for å utvikle gode 

tilbud i skjæringspunktet helse/arbeid.
Besøket var et resultat av at Aust-Agders 
stortings- representanter tidligere i år var på 
besøk hos Durapart. Det besøket resulterte i 
at Åse Gunhild Woie Duesund ba om at 
arbeids- og sosialkomiteen fikk invitasjon til 
bedriften. Komiteen gjennomførte et to 
dagers program hvor de bl. a. også besøkte 
Lillesand Produkter. 

Stortingets arbeids- og sosialkomite på besøk
Stortingets arbeids- og sosialkomite gjennomførte et 2 timers langt besøk på Durapart. I tillegg 
til komiteen var også Per Salve Salvesen, avdelingsdirektør i NAV Aust-Agder og deler av bedrif-
tens styre til stede på besøket. Bjørn Paulsen presenterte bedriftens historiske utvikling fram 
til i dag og bredden i det tilbudet Durapart nå har. 
 

Årets damedilt gikk av stabelen lørdag 9.6. Vi 
var 19 påmeldte fra Durapart, både kursdelta-
kere og ansatte, og vi syntes godt blant mange 
rosa damer med våre flotte orange t-skjorter! 
Damedilten er et mosjonsløp i regi av 
bedriftsidretten i Aust-Agder. Overskuddet går 
til et veldedig formål, i år til barn med diabe-
tes. Etter nesten 5 kilometer i sol og varme 
gjennom Arendals gater, var det stort dametreff 
med underholdning på Skipperkroa hvor vi 
storkoste oss i sommervarmen

Den årlige HMS undersøkelsen gjennomføres 
for tredje gang på rad i år, og som vanlig vil alle 
ansatte få utdelt et ark med spørsmål nest siste 
uka før ferien. I år har vi justert noen av spørs-
målene slik at de likner mer de som spørres i 
andre attføringsbedrifter (Indikatorprosjektet). 
Tidligere år har svært mange svart på undersøk-

elsen og vi håper det også blir tilfelle i år. 
Undersøkelsen hjelper oss til å finne områder 
hvor vi kan arbeide for å få et enda bedre 
arbeidsmiljø.  Mange ting er gjort de siste to 
årene og undersøkelsene de siste årene har vist 
at vi har et godt arbeidsmiljø hvor folk trives og 
har det bra. 
 

 

På bildet ser vi Tormod Vågsnes (styreleder), Lise Christoffersen (AP), Dagfinn Sundsbø (SP), Berit Skovly (Sekr.), 
Gunhild Woie Duesund (KrF), Lise Christoffersen (Ap), Sverre Myrli (Ap), Martin Engeseth (H) og Bjørn Paulsen (Adm. dir.)

Arbeidsmarkedet i fokus
Mandag 4.juni inviterte vi NAV sin markedsav-
deling, Adecco og Manpower til en fagdag om 
arbeidsmarkedet på Agder. Vi er en del av en 
positiv utvikling med stadig lavere ledighet og 
rekordmange ledige jobber. Adecco og Manpo-
wer er i dag samarbeidspartnere og bidrar bl.a. 
på våre jobbsøkekurs . Vi har gjensidig glede av 
hverandre gjennom at flere av våre felles 
jobbsøkere er gått i jobb.  
NAV ga oss nyttig informasjon, en liten gløtt i 
spåkula og innspill vi tar med oss videre. Vi 
opplever alle at arbeidsmarkedet på Agder 
trenger arbeidskraft, og vi drøftet muligheten til 
nye samarbeidsformer for å få enda flere av våre 
deltakere ut i jobb! 

Avd.l. Marianne Bendtsen, Jørgen Smith-Ingebrigtsen, NAV,
Rikke Juell Printz, Manpower og May Britt Lunde, Adecco 
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Smånytt kommer ut 6 ganger i året og er en informa-
sjonsavis fra Durapart AS.
Stoff til Smånytt sendes haavard.hovde@durapart.no

Redaksjon

- Formidling til ordinære jobber av deltakere på 
attføring: 75 personer
- Eksterne arbeidspraksisplasser: snitt på 56 
deltakere ute pr mnd
- Nettverk: kontakt med 356 bedrifter i løpet av 
året
- Oppfølging i eksterne bedrifter i APS-tiltaket: 
30% av deltakerne
- Deltakere som har søkt om uførepensjon: 147 
personer
- 643 tjenesteleveranser til NAV og innbefatter 
552 deltakere (kjeding av tiltak) 

Noen nøkkeltall fra 
Ressurssenteret  for 2006

Utrolig mange har vært involvert i bygget som nå snart er 
ferdig.

Fradag 25. mai hadde vi den første festen  i 
Moltemyrskogen barnehagen. Da var det 
kranselag og nesten 50 personer benket seg i 
storsalen. Det er utrolig mange som har vært 
involvert i bygget som nå snart er ferdig. Dette 
blir et flott og unikt barnehagebygg som har 
gitt mange faglige utfordringer underveis. 
Hans Andreas spanderte smørbrød og kake og 
fikk sagt noen ord om hvor fint prosessen har 
gått og hvordan enterprenøren sporty har gitt 
seg i kast med nye utfordringer. Flere talte og 
Anette Saxe (arkitekten) var tydelig fornøyd 
med overgangen fra skisse til realitet. Bygget 
flyttes inn  i løpet av sommeren og de første 
barna kommer den 30. juli.

Kranselag i Moltemyrskogen barnehage

Jeg er 45 år gift med Grete og har 3 gutter. Jeg 
bor på Lindstøl midt mellom Durapart og 
Risør sentrum og har bodd i Risør siden OL på 
Lillehammer. Opprinnelig er jeg fra Blom-
menholm, rett utenfor Oslo.
Jeg har min utdannelse som offsettrykker med 
svennebrev og senere mesterbrev. Etter 17 års 
fartstid hos ulike trykkerier, så avsluttet jeg 
min grafiske karriere hos Naper Informasjons-
industrier i Kragerø, for så å begynne i Risør 
kommune i 1997.
Der var jeg med på å utvikle flyktningarbeidet 
i kommunen til slik det blir organisert i dag. 
De siste 4 årene som avdelingsleder.
Etter 9 utfordrende år i kommunen fant jeg 
tiden moden for nye oppgaver. Derfor håper 
jeg at mye av min kompetanse kan brukes i 
Durapart.
Ved siden av jobben bruker jeg mye av min 
fritid på fotball og er trener for gutter 14 år i 
Risør fotballklubb. I tillegg til familien så er 
det dykking som er min store lidenskap. Det 
var også den aktiviteten som førte meg til 
Risør for første gang i 1978.
Jeg har vel blitt omtalt som verdens eneste 
undervannspostmester, noe jeg har hatt mye 
moro med.
Når det gjelder egne idrettslige aktiviteter så 
har aking vært min idrett frem til jeg ga meg 
på slutten av 80 tallet. Kankje oppfattet som 
verdens særeste idrett av mange, men like fullt 
en idrett som ga meg mange gode opplevelser 
i inn og utland i de årene jeg var aktiv.

Ny medarbeider
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Med på turen var også Helge Woie – som var 
sjåfør og Grete Kristiansen. Turen gikk først til 
Vinterkjær der Lisbeth hadde gjort istand en 
nydelig frokost til oss.
Neste stopp var Teli i Porsgrunn der Terje 
Grevle tok vel imot oss sammen med nestle-
der i stryret. Vi fikk informasjon om den 
prosessen attføringsbedriftene i Grenland har 
vært igjennom de siste år og som førte fram til 
en sammenslåing av bedriftene til et nytt 
konsern – Grep.
I tillegg til at vi fikk servert en aldeles utmerket 
lunsj, delte Teli også med seg den erfaring de 
har med drift av sykehjem.
Deretter gikk turen til Skien der vi holdt 
styremøte, spiste middag  og overnattet.
Dagen etter dro vi videre til Notodden og 
Nopro. På Nopro ble vi tatt vel imot av Arne 
Sucke og Marit Kasim som sammen med 
styrelderen gav oss et innblikk i Nopros 

attføringstilbud og produksjonsaktiviteter, og 
serverte oss en nydelig skogssoppsuppe til 
lunsj.
Alt i alt en vellykket studietur der styret fikk 
anledning til vurdere Durapart opp mot andre 
tilsvarende attføringsbedrifter.  

Styret på studietur
I begynnelsen av mai var styret ved Durapart på studietur til Teli og Nopro som ligger i 
Telemark. Teli har en spennende konsernmodell og Nopro er den første bedriften som er 
sertifisert i henhold til EQUASS.

I forbindelse med EPR sitt generalseminar i 
Mulhouse i Frankrike i begynnelsen av mai 
ble Durapart tatt opp som fullverdig medlem 
i EPR. Den formelle godkjennelsen som 
medlem foregikk på kvelden den 9. mai på 
møtet til ”Board of Directors”. Durapart var 
representert ved administrerende direktør 
Bjørn Paulsen, som presenterte bedriften og 
sa litt om hvilke forventninger bedriften 
hadde til et medlemskap i EPR.
Duraparts medlemskap er av strategisk 
karakter og vi ser fram til å knytte nye 
kontakter i det kompetansemessig store 
fellesskap som EPR representerer.
Durapart er ingen ukjent bedrift i EPR 
sammenheng. Gjennom bransjeforeningen 
Attføringsbedriftene har vi vært assosiert 

medlem de siste år, vi har oppnådd kvalitets-
utmerkelsen EQRM – som administreres av 
EPR – og vi har deltatt i utviklingen av 
EQUASS – et system for kvalitetssikring av 
attføringstjenester.

Durapart medlem i EPR

Mandag 4. juni var Høyres partileder Erna 
Solberg var på besøk hos Arendal Høyre. I 
den anledningen besøkte delegasjonen med 
også lokale politikere blant annet Durapart. 
Vi setter alltid pris på å få besøk  - både fra 
sentrale og lokale politikere – for at vi på den 
måten kan fortelle om bedriften vi er stolt av, 
bredden i virksomheten vår og de gode 
attføringsmessige resultatene vi leverer. Vi 
vektla også bedriftens tilknytning til det 
europeiske samarbeid – EPR – der vi er 
eneste skandinaviske medlem.   

Styret ved Durapart fikk en interessant omvisning av 
direktør Arne Sucke ved NOPRO.

Høyres partileder besøkte Durapart

Grete Kristiansen, Durapart, Einar Halvorsen, Høyres ord-
førerkandidat i Arendal og partileder Erna Solberg.
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